— Od Rady Opiekuńczej zakładów dobroczyn
nych powiatu sieradzkiego otrzymaliśmy następu
jący artykuł:

Celem zasilenia funduszów na dalsze utrzym a
nie instytucji dobroczynnych, Rada na posiedzeniu
swem postanowiła: w dniach 19 (31) grudnia r.
b., 8 (20) stycznia i 22 stycznia (3 lutego) 1877
r. urządzić w m. Sieradzu bale publiczne, o czem
zawiadamiając, Rada Opiekuńcza najuprzejmiej
zaprasza na takowe i ma niewątpliwą nadzieję,
że zabawy pod każdym względem, jak la t ubie
głych zadowolnią Szanowną publiczność.

Sieradz d. 1 (13) grudnia 1876 r.
— Z otrzymanego od p. Stanisław a W itkow

skiego sprawozdania z użycia pochodzących z do
browolnych ofiar funduszów na gwiazdkę dla bie
dnych dzieci w ochronce, o czem wyżej wspomi
namy, dowiadujemy się, iż za takowy sprawiono
30 ubrań dla dziewczynek i tyleż dla chłopców,
27 par obuwia, 48 j>arJpoóczoch, 50 szalików, jak
również zakupiono znaczną ilość pierników i o-
rzechów.